Herr der Ringe

QP 3-18 - Meute Akela

Ein Ring sie zu einen, sie alle zu finden, in die Gruppe zu fiihren und ewig zu binden

Datum

14.07 -
19.08

25.08

01.09

08.09

15.09

22.09

29.09

06.10 -
13.10

14.10 -
21.10

Zeit

15:00 - 18:00

14:00 - 16:00

08:30 - 17:15

11:00 - 14:00

Stand: 15.12.25

Ort

Muhliberg

Hexengraben Turlersee

Pfadiheim Schwandenholzli

Albis Passhohe

Weiteres

Sommerferien, keine Ubung

Kollege-mitbring-Tag
FWE/Leiterausbildung, keine Ubung

Korpstag, mithehmen: Lunch + 5 Fr.

Meutenweekend, siehe Anmeldung

Hela, siehe Anmeldung

Herbstferien, keine Ubung



