

QP 3-18 - Meute Akela

Herr der Ringe

Ein Ring sie zu einen, sie alle zu finden, in die Gruppe zu führen und ewig zu binden

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
14.07 - 19.08	-	-	Sommerferien, keine Übung
25.08	15:00 - 18:00	Mühliberg	-
01.09	14:00 - 16:00	Hexengraben Türlersee	Kollege-mitbring-Tag
08.09	-	-	FWE/Leiterausbildung, keine Übung
15.09	08:30 - 17:15	Pfadiheim Schwandenholzli	Korpstag, mitnehmen: Lunch + 5 Fr.
22.09	11:00 - 14:00	Albis Passhöhe	-
29.09	-	-	Meutenweekend, siehe Anmeldung
06.10 - 13.10	-	-	Hela, siehe Anmeldung
14.10 - 21.10	-	-	Herbstferien, keine Übung

Stand: 29.01.26